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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
26.11.2022 - 9:50 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 32.35 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 32.47 Dymarek Ewa 00107 Olsztyn 15.12.2016
Rekord Opolszczyzny 18 32.82 Greglak Marta 00107 Gliwice 13.03.2015
Rekord Opolszczyzny 17 32.42 Greglak Marta 00107 Ostrowiec Sw 18.12.2014
Rekord Opolszczyzny 16 32.49 Samulik Magdalena 00107 Gliwice 08.03.2013
Rekord Opolszczyzny 15 32.45 Klimczyk Katarzyna 01507 Opole 13.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 32.35 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 13 33.75 Klimczyk Katarzyna 01407 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny 12 36.49 Mielnik Hanna 00907 Tarnowskie Gory 23.11.2019
Rekord Opolszczyzny - 11 39.83 Klimczyk Katarzyna 00107 Opole 04.12.2015
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 40.83 342
2. Majka Karolina 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 42.85 296
3. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.72 278
4. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.83 276
5. Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 46.90 225
6. Popanda Liwia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 47.12 222
7. Zakowicz Karolina 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 48.78 200
8. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.71 189
9. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 50.30 183

10. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 50.60 179
11. Stach Oliwia 9 UKS DELFIN Krapkowice 58.40 116
12. Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 59.88 108

DYSKW. Weremko Julia 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie
K 6 - Naprzemienna lub nierównoczesna praca nóg

12 - 13 lat

1. Matyjasek Olga 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.04 497
2. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 38.86 396
3. Artwik Zuzanna 12 KP Otmuchów & Nysa 39.99 364
4. Wiśniewska Julia 12 UKS DELFIN Krapkowice 40.59 348
5. Habrych Dominika 12 UKS Junior Kluczbork 42.85 296
6. Skoberla Wiktoria 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.52 203
7. Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.85 188

DYSKW. Niemiec Zuzanna 13 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik"
K 1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).

DYSKW. Łochowska Nadia 12 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik"
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

14 lat

1. Gorska Liliana 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.51 520
2. Jaśkowska Julia 14 UKS MOS w Opolu 36.92 462
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

15 - 16 lat

1. Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 34.23 580
2. Setnicka Victoria 15 UKS MOS w Opolu 39.07 390
3. Marciszewska Aleksandra 15 UKS DELFIN Krapkowice 44.33 267

Open

1. Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 34.23 580
2. Bielawna Julia 218 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 35.30 529
3. Gorska Liliana 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.51 520
4. Kapka Antonina 213 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.71 511
5. Matyjasek Olga 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.04 497
6. Jaśkowska Julia 14 UKS MOS w Opolu 36.92 462
7. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 38.86 396
8. Setnicka Victoria 15 UKS MOS w Opolu 39.07 390
9. Artwik Zuzanna 12 KP Otmuchów & Nysa 39.99 364

10. Wiśniewska Julia 12 UKS DELFIN Krapkowice 40.59 348
11. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 40.83 342
12. Pająk Agata 211 UKS "Aqua Team Mikołów" 42.14 311
13. Majka Karolina 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 42.85 296

Habrych Dominika 12 UKS Junior Kluczbork 42.85 296
15. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.72 278
16. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.83 276
17. Marciszewska Aleksandra 15 UKS DELFIN Krapkowice 44.33 267
18. Jastrzembska Aneta 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 45.30 250
19. Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 46.90 225
20. Popanda Liwia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 47.12 222
21. Wojtyczka Martyna 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 47.27 220
22. Skoberla Wiktoria 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 48.52 203
23. Zakowicz Karolina 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 48.78 200
24. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.71 189
25. Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.85 188
26. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 50.30 183
27. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 50.60 179
28. Stach Oliwia 9 UKS DELFIN Krapkowice 58.40 116
29. Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 59.88 108
30. Wilczek Eliza 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 59.99 107

DYSKW. Niemiec Zuzanna 13 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik"
K 1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).

DYSKW. Łochowska Nadia 12 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik"
K 2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

DYSKW. Weremko Julia 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie
K 6 - Naprzemienna lub nierównoczesna praca nóg


